
お客様各位 

令和６年 5 月 1 日 

グリーンファミリー倶楽部 

 

営業時間短縮のお知らせ 

 

日頃当店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら営業時間を下記の通り変更させていただきます。 

 

 

＜ 期 間 ＞ 

令和６年   ６月  １日（土）～ 

令和６年 １１月３０日（土）まで 

 

＜営業時間＞ 

１１：００～２１：００ 

◆打席最終受付    ２０：００ 

◆食事ラストオーダー ２０：２０ 

※１９：００以降の宴会利用はご相談ください。 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 


